

Câmara Municipal de Monsenhor Tabosa

Rua Major Ventura - Centro № 02 - Monsenhor Tabosa/CE

CNPJ: 00.827.710/0001-90 | CEP: 63.780-000

INFORMAÇÕES DO EMPENHO

NÚMERO: 08110028 - DATA: 01/11/2023 - VALOR: R\$ 6.600,00

UNIDADE GESTORA

ÓRGÃO
01 - CAMARA MUNICIPAL

UNIDADE ORÇAMENTÁRIA

PROJETO ATIVIDADE

01.01 - Camara Municipal de Monsenhor Tabosa

2.001 - MANUTENCAO DO LEGISLATIVO MUNICIPAL

NATUREZA

3.3.90.39.00 - OUTROS SERV TERCEIROS - P. JURIDICA

FORNECEDOR

15.593.034/0001-04 - MARCOS VINICIUS BARBOSA FARIAS

FONTE DE RECURSO

_

INFORMAÇÕES DO HISTÓRICO

VALOR QUE SE EMPENHA PARA FAZER FACE AS DESPESAS COM OS SERVICOS ADMINISTRATIVOS A SEREM PRESTADOS DE ORIENTACAO AO SETOR DE TESOURARIA PARA FECHAMENTO DO EXERCICIO FINANCEIRO DE 2023 INCLUINDO A ORGANIZACAO DOCUMENTAL PROCESSOS DE PAGAMENTO E RESTOS A PAGAR ALEM DE ORIENTACAO PARA A DEFINICAO DAS ROTINAS NECESSARIAS PARA OS PROCEDIMENTOS DE PAGAMENTOS DOS CREDORES DA CAMARA MUNICIPAL DE MONSENHOR TABOSA/CE.

MOVIMENTAÇÕES DA LIQUIDAÇÃO							
DATA	ETAPA	NOTA FISCAL	EXERCÍCIO	(R\$) VALOR			
05/12/2023	LIQUIDAÇÃO		2023	6.600,00			
Quantidade:1				Total: 6.600,00			

MOVIMENTAÇÕES DO PAGAMENTOS							
DATA	ETAPA	NÚMERO PAGAMENTO	EXERCÍCIO	(R\$) VALOR			
05/12/2023	PAGAMENTO	08110028 - 001 - 000	2023	6.600,00			
Quantidade:1				Total: 6.600,00			



Rua Major Ventura - Centro Nº 02 - Monsenhor Tabosa/CE

https://www.cmmonsenhortabosa.ce.gov.br/empenhos/2023-01-01-08110028

Emitido: 05/12/2025 09:35:59